
Provincia di Vercelli

Anno 2011

Presenze totali 2011: 284.301

Differenza Presenze rispetto al 2010: -28.688 (-9,17%)

Italia
220470
78%

Estero
63831
22%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
220.470 77,55% 77,55%

9.048 3,18% 3,18%
8.803 3,10% 3,10%
4.508 1,59% 1,59%
4.396 1,55% 1,55%
4.301 1,51% 1,51%
3.592 1,26% 1,26%
2.343 0,82% 0,82%
2.184 0,77% 0,77%
1.974 0,69% 0,69%
1.843 0,65% 0,65%
1.615 0,57% 0,57%
1.591 0,56% 0,56%
1.559 0,55% 0,55%
1.386 0,49% 0,49%
1.283 0,45% 0,45%
1.280 0,45% 0,45%
1.199 0,42% 0,42%
1.088 0,38% 0,38%

933 0,33% 0,33%
930 0,33% 0,33%
827 0,29% 0,29%
785 0,28% 0,28%
720 0,25% 0,25%
626 0,22% 0,22%
500 0,18% 0,18%
477 0,17% 0,17%
452 0,16% 0,16%
343 0,12% 0,12%

3.245 1,14% 100,00%
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20 - Belgio
21 - Austria

22 - USA
23 - Paesi Afr. Medit.

24 - Rep. Ceca
25 - Ungheria

26 - Croazia
27 - Argentina
28 - Slovenia
29 - Estonia

30 - Altre provenienze
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Provincia di Vercelli

Anno 2011

Arrivi totali 2011: 80.652

Differenza Arrivi rispetto al 2010: -2.239 (-2,7%)

Italia
61404
76%

Estero
19248
24%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
61.404 76,13% 76,13%
3.559 4,41% 80,55%
2.528 3,13% 83,68%
2.229 2,76% 86,45%
1.338 1,66% 88,10%
1.121 1,39% 89,49%

911 1,13% 90,62%
639 0,79% 91,42%
570 0,71% 92,12%
468 0,58% 92,70%
420 0,52% 93,22%
411 0,51% 93,73%
406 0,50% 94,24%
389 0,48% 94,72%
369 0,46% 95,18%
351 0,44% 95,61%
316 0,39% 96,00%
284 0,35% 96,36%
277 0,34% 96,70%
212 0,26% 96,96%
207 0,26% 97,22%
191 0,24% 97,46%
151 0,19% 97,64%
142 0,18% 97,82%
115 0,14% 97,96%
114 0,14% 98,10%
112 0,14% 98,24%
112 0,14% 98,38%
92 0,11% 98,49%

1.214 1,51% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Provincia di Vercelli
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